Camara  Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n° 243/2025

Urucuia-MG, 02 de outubro de 2025.

Ao Senhor

Oswaldo Gomes da Silva Neto

Secretário Municipal de Administração

Urucuia—MG

Assunto: Solicitação de lista nominal de servidores que serão dispensados — Decreto n° 49/2025.

Senhor Secretário,

1. 	Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste, solicitar a Vossa

Senhoria a gentileza de encaminhar a esta Casa Legislativa a lista nominal dos servidores vinculados

às secretarias municipais, que serão dispensados em decorrência do Decreto n° 49/2025 do Poder

Executivo Municipal, a saber:

• Secretaria Municipal de Administração;

• Secretaria Municipal de Agricultura;

• Secretaria Municipal de Cultura;

• Secretaria Municipal de Educação;

• Secretaria Municipal de Finanças;

• Secretaria Municipal de Saúde;

• Secretaria Municipal de Ação Social;

• Secretaria Municipal de Segurança Pública/Transporte;

• Secretaria Municipal de Meio ambiente;

• Secretaria Municipal de Agricultura;

• Secretaria Municipal de Esporte e Lazer;

• Secretaria Municipal de Governo;

• Secretaria Municipal de Obras;

Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuiagyahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

4,t

CD-7051

Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

• Secretaria Municipal de Turismo;

• Secretaria Municipal de Comunicação;

• Controladoria Interna;

• Gabinete do Executivo;

2. Tal solicitação tem por finalidade subsidiar os trabalhos legislativos, garantindo

transparência e acompanhamento das medidas adotadas pela Administração Municipal.

3. Na certeza de contar com a costumeira atenção e colaboração, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

0\-•
Verea . • lbanita

Presidente da Câmara Municipa se Urucuia — MG

Osvaldo Gomes da S. Neto
CPF:025.496.06749

Sec.  de Adm e Planejamento

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaratleurucuiaeyahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

	Page 1
	Page 2